[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

EDITAL Nº 26, DE 25 DE JUNHO DE 2008
O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Cajazeiras-PB, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencentes ao Quadro de Pessoal desta Universidade, conforme as disposições contidas no EDITAL CFP Nº 16, de 26 de maio de 2008, publicado no Diário Oficial da União do dia 28 de maio de 2008, Nº 100, Seção 3, página 35.
	Área de conhecimento: Língua Inglesa

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	Marcílio Garcia de Queiroga
	8,8
	Aprovado e classificado

	Suênio Stevenson Tomaz da Silva
	8,6
	Aprovado

	Iraquitan da Nóbrega Andrade
	8,1
	Aprovado

	Jarbas Medeiros de Lima Filho
	8,0
	Aprovado

	Lizandra Leite de Paula Pessoa
	6,8
	Aprovada

	Marcos Antonio Alves dos Santos
	6,7
	Aprovado

	Área de conhecimento: Geografia e Ensino

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	Rodrigo Bezerra Pessoa
	80,5
	Aprovado e classificado

	Anderson Alves dos Santos
	78,7
	Aprovado

	Carlos Henrique Lopes Pinheiro
	74,8
	Aprovado

Francisco Valdeberto de Lira
Vice-diretor em exercício
PAGE
1